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 RM – KSS.0012.14.08.2021 
 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

odbytego w dniu 17 sierpnia 2021 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22. 

 

Ad.1.  

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył o godz. 12:40 Przewodniczący 

Komisji Stanisław Zaborowski witając członków Komisji i zaproszonych gości wpisanych na 

listę stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.   

 

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski na podstawie listy obecności 

poinformował, że obecnych jest 3 członków komisji i stwierdził quorum uprawniające do 

podejmowania decyzji. Nieobecni: radna Anna Tumińska-Kubasa oraz radny Paweł 

Redzynia.  

 

Ad.3.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Inwestycje oświatowe w 2021 r. 

5. Sytuacja covidowa w szkolnictwie. 

6. Kalendarz wydarzeń kulturalnych na terenie gminy.  

7. Wydanie opinii w sprawie wniosków o przyznanie Nagród Sportowych Gminy Rzgów. 

8. Sprawy różne.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.4.  

Zastępca Burmistrza Rzgowa Małgorzata Rózga podała następujące informacje.  

W Przedszkolu Publicznym w Rzgowie wykonano wymianę drzwi wejściowych, 

pomalowano kuchnię i 2 łazienki.  

W Szkole Podstawowej w Rzgowie wykonano remont pomieszczeń w świetlicy, malowanie 

ścian, obudowa grzejników, wymiana podłóg i części mebli. Pomalowano drzwi i parapety w 

pracowniach i na korytarzach. 

W Szkole Podstawowej w Kalinie na starej części przeprowadzono malowanie połączono z 

wymianą futryn i drzwi do sali oraz wymianą paneli podłogowych. Zakończono remont dachu 

w związku z uszkodzeniami wywołanymi ostatnią wichurą. Planowane jest także 

wzmocnienie dachu. Wykonawca zgłosił do odbioru zakończenie prac związanych z budową  

fotowoltaiki.   

 

Ad.5.  

Zastępca Burmistrza Rzgowa Małgorzata Rózga poinformowała, że na ten moment od 01.09 

szkoły mają pracować normlanie. Szkoły zostały wyposażone w specjalne urządzenia do 

dezynfekcji, a także środki dezynfekujące i środki ochrony indywidulanej. Każda szkoła ma 

przygotowaną procedurę na wypadek wystąpienia wirusa Covid. W każdej szkole jest gabinet 

pielęgniarski, który w razie stwierdzenia zachorowania służy jako izolatka dla dziecka.   

Przewodniczący komisji Stanisław Zaborowski zapytał o funkcjonowanie gabinetu 

pielęgniarskiego. 
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Pielęgniarka ma wyznaczono konkretne dni w danej szkole, nie jest dostępna codziennie w 

szkole. Jeżeli chodzi o gabinet jako miejsce izolacji jest zawsze dostępny.  

 

Ad.6. 

Dyrektor GOK Joanna Papuga-Rakowska przedstawiła kalendarz wydarzeń na rok 2021. 

Kalendarz stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.7.  

Do Rady Miejskiej w Rzgowie wpłynęły 4 wnioski, z czego 1 wniosek nie spełnił wymogów 

formalnych.  

Członek komisji Ewa Tyl zaproponowała następujący podział środków: 

1) Aneta Grot kwotę 4.000,00 zł brutto; 

2) Rafał Modranka kwotę 3.000,00 zł brutto; 

3) Hubert Szczech kwotę 3.000,00 zł brutto.  

 

Członek komisji Marek Bartoszewski zaproponował następujący podział środków: 

1) Aneta Grot kwotę 2.000,00 zł brutto; 

2) Rafał Modranka kwotę 4.000,00 zł brutto; 

3) Hubert Szczech kwotę 4.000,00 zł brutto.  

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski w pierwszej kolejności poddał pod 

głosowanie wniosek radnej Ewy Tyll.  

 

W głosowaniu: 2 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Komisja Spraw Społecznych 

po rozpatrzeniu wniosków o przyznanie nagrody sportowej podjęła uchwałę Nr 

XIV/1/2021 Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 17 sierpnia w 

sprawie wydania opinii dotyczącej rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody 

sportowej, w której zaproponowała podział środków na nagrody.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.8. 

Brak. 

 

Ad.9.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Stanisław Zaborowski  

o godz. 12:55 zamknął posiedzenie Komisji Spraw Społecznych.  

 

 

 

Protokołowała:            Przewodniczył: 

 

                    PRZEWODNICZĄCY  

       KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  

 

 

         Stanisław Zaborowski  

 


